各 位
10年 10月 17日

岡山県オリエンテーリング協会
理事長  佐藤旭一

１０年度下期理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
10月 16日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
下期のイベントは目白押しですが、引き続き一層の普及活性化につなぐ活動を推進してまいります

ので、ご支援ご協力をお願いいたします。
 草々

記
１．日時
  １０月１６日（土） １３：３０～１５：１０
２．場所
  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ第３会議室
３．出席者
  梶房氏、大原氏、松田氏、下名（千田会長・伊東氏・濱上氏、以上委任受け、堀氏・中野氏欠席）
４．議事
 (1).１０年度上期活動報告および下期課題と取り組み
  別紙｢10年度上期活動報告および下期課題と取り組み｣｢平成 22年度年度収支中間報告書｣に基づ
   き報告、審議…質疑後提案どおり了承、決定。
  ※会員名簿は整理したので県協会 webサイトの協会組織のページに掲載する。(除住所連絡先等)

 (2). 下期課題と取り組み主要内容
①. 下期行事
・トレイル＆パークオリエンテーリング大会（11月 28日さんさん広場）
・スポレク・IN・OKAYAMA(12月 18日岡山ドーム)
・ライフパーク講座＆福田公園パークＯ（1月 22，29，2月 5日＆1月 30日）
・県レク祭り（3月 5日県営グランド）
・吉備高原大会（3月 6日）

   多くのイベントを抱えており、多数の方の運営協力をお願いする。
主な意見と対応内容

   ・普及活動、大会イベントは一層の PR 方法、ルートアナリシス提供内容等引き続き知恵を出
しながら改善充実を計る。

   ・パーマネントコースの再整備要領、操山に関係して今春提起された版権使用料については継

続課題とする。
   ・県レク祭りについては現時点内容が全く不明のため判明次第理事に諮り対応を決定する。
   ・来春の総会兼理事会の開催時期について、3～4月の行事輻輳ならびに年度反省と取り組みを

形式的にしないためにも時間的にゆとりある 5月開催を基準にする。実質新しい取り組みは
この間になく、審議が必要になるような場合は従来どおりメールで理事の意見を集約する。

 (3).その他
   来春の岡山県議会議員選挙について当協会会長である千田県議会議員を推薦支援する。

…提案どおり決定。
               以上

＜本信配布先＞
   会長    千田博通 殿      理事    梶房修身 殿
   副会長   伊東洋一郎殿            大原 卓 殿
         濱上 進 殿      監事    松田正作 殿
   理事    堀  泉 殿      個人会員  (記載略)

中野 浩 殿      上記以外のMLメンバー
   E-mailアドレス保持者には，郵送を省かせてもらいます。